
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШ ЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА»

П Р И К А З

<< М  » 19 г. № Л ? ? -

п. Майский

О переходе 
с платной основы обучения на бесплатную

В соответствии с положением «О порядке перехода обучающихся 
ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ с платной на бесплатную основу обучения», 
на основании решения комиссии по переходу студентов на бесплатную 
основу обучения (протокол №23 от 26.03.2019 г.)

п р и к а з ы в а ю :

1. Перевести с 01.04.2019 г. с платной основы обучения на бесплатную 
(за счет средств федерального бюджета) следующих обучающихся очной 
формы обучения:

№
п/п

ФИО
обучающе

гося Факультет
Шифр, направление 

подготовки 
(специальность)

Курс Г руппа

1
Аксенову 

Александру 
Г еннадьевну

Агрономи
ческий

05.03.06 Экология и 
природопользование 3 35ЭПР

2
Аникина
Дениса

Евгеньевича
Инженерный 35.03.06

Агроинженерия 3 ЗЗЭл

3
Немцева
Евгения

Валериевича
Инженерный 35.03.06

Агроинженерия 3 31ТСист

4

Авершина
Евгения

Александро
вича

Инженерный 35.03.06
Агроинженерия 3 ЗЗЭл

5 Баташову Технологичес 35.03.07 Технология 2 25Т

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алейник Станислав Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 08.04.2021 18:21:19
Уникальный программный ключ:
5258223550ea9fbeb23726a1609b644b33d8986ab6255891f288f913a1351fae



Анастасию
Николаевну

кий производства и 
переработки 

сельскохозяйственной 
продукции

6
Рудяк Анну 
Владимиров 

ну

Технологичес
кий

35.03.07 Технология 
производства и 

переработки 
сельскохозяйственной 

продукции

2 25Т

7
Шевченко
Евгению

Николаевну

Технологичес
кий

35.03.07 Технология 
производства и 

переработки 
сельскохозяйственной 

продукции

2 25Т

8

Осадчего
Никиту

Михайлови
ча

Технологичес
кий

19.03.03 Продукты 
питания животного 

происхождения
2 26МС

9
Маслову
Юлию

Николаевну

Технологичес
кий

19.03.03 Продукты 
питания животного 

происхождения
3 36МС

10

Бочарова
Алексея

Владимиро
вича

Ветеринарной
медицины 36.05.01 Ветеринария 2 24В

11

Ямашева
Игоря

Владимиро
вича

Ветеринарной
медицины 36.05.01 Ветеринария 3 32В

12
Тихомирову

Ладу
Николаевну

Ветеринарной
медицины 36.05.01 Ветеринария 3 31В

13 Ракаускайте
Риту

Ветеринарной
медицины 36.05.01 Ветеринария 3 34 В

14

Астапову
Маргариту

Владимиров
ну

Ветеринарной
медицины 36.05.01 Ветеринария 4 41В

15
Котову

Викторию
Андреевну

Ветеринарной
медицины 36.05.01 Ветеринария 4 42В

16
Звягинцеву

Анну
Владимиров

Экономичес
кий 38.03.01 Экономика 4 43 Э



17

ну
Харченко

Ольгу
Леонидовну

Экономичес
кий 38.03.01 Экономика 41Б

18
Каменскую

Лилию
Витальевну

Экономичес
кий 38.03.01 Экономика 42Ф

19
Орехову
Татьяну

Сергеевну

Экономичес
кий 38.03.01 Экономика 43 Э

20
Хачатрян
Карину

Давитовну

Экономичес
кий 38.03.01 Экономика 41Б

21
Фищенко

Дарью
Григорьевну

Экономичес
кий 38.03.01 Экономика 41Б

22
Зубчик
Татьяну

Витальевну

Экономичес
кий 38.03.01 Экономика 41Б

2. Перевести с 01.04.2019 г. с платной основы обучения на бесплатную 
(за счет средств федерального бюджета) следующих обучающихся заочной 
формы обучения:

№
п/п

ФИО
обучающе

гося Факультет
Шифр, направление 

подготовки 
(специальность)

Курс Г руппа

1
Фролову

Анну
Витальевну

По заочному 
образованию 

и
международ
ной работе

36.05.01
Ветеринария 5 51В-з

3. Договоры об оказании платных образовательных услуг с лицами, 
указанными в п. 1 и в п.2 настоящего приказа, считать расторгнутыми с
01.04.2019 г.

4. Проректору по информатизации Евсюкову Д.Ю. разместить 
настоящий приказ на официальном сайте университета (Сведения об 
образовательной организации —> Документы —■» Порядок и основания 
перевода, отчисления и восстановления обучающихся).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
проректора по учебной работе Бреславца П.И.

И.о.ректора А.Н.Простенко


